Το άρθρο 24 του π.δ. 133/2017 (Α’ 161) αντικαθίσταται ως εξής:
«Κατανομή οργανικών θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου κατά κατηγορία, κλάδο 

και ειδικότητα
Οι οργανικές θέσεις του προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου ανέρχονται σε τριακόσιες 

ογδόντα έξι (386) και κατανέμονται κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Α. Κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ)

Διοικητικού - Οικονομικού
Διοικητικού - Οικονομικού 201

Διοικητικού (Νομικών) 13

Μηχανικών